[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
девятой сессии

от 23.11.2021										   № 6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области от 23.01. 2021 № 1  «Об
утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности, действующих на постоянной основе,
 и муниципальных служащих администрации   Кочковского
района Новосибирской области»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочковского района Новосибирской области,
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от  23.01. 2021 № 1  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации   Кочковского района Новосибирской области»
 1.1. Абзац 4 пункта 3.3.3 Положения изложить в следующей редакции:      «Ежемесячное денежное поощрение снижается  муниципальным служащим:
            - допустившим несвоевременное и некачественное рассмотрение обращений, жалоб граждан в период, за который выплачивается премия;
           - в отношении, которых применено дисциплинарное взыскание за неисполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на работника обязанностей в период, за который выплачивается премия;
           - допустившим случаи неудовлетворительного состояния исполнительской дисциплины в подразделении в период, за который выплачивается премия».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                        П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района
Новосибирской области                                                       В.М. Макарушкин

image1.png